
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Obec Branky 
Branky č.p. 6 
756 45  Branky 
 
Obec Poličná 
Poličná 144 
757 01 Valašské Meziříčí  

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

24.4.2019 sp. zn.: SŘ/047912/2019/Ši 
č. j.:      MeUVM 057808/2019             

oprávněná úřední osoba 
Bc. Iveta Šilhová / 571 674 264 

19.6.2019 

 

 

R O Z H O D N U T Í  

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen“ stavební úřad“), 

jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 

15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 

řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 24.4.2019 podala Obec Branky, IČO 00303712, Branky č.p. 6, 756 45  Branky, 

Obec Poličná , IČO 01265741, Poličná 144, 757 01  Valašské Meziříčí, které zastupuje Jiří Jestřáb, 

Příční č.p. 486/9, 757 01  Valašské Meziříčí 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení 

rozhodl takto: 

 

I .  S c h v a l u j e  podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů s t a v e b n í  z á m ě r  n a  s t a v b u :  

 

"Cyklostezka Branky - Poličná" 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 397/2 (trvalý travní porost), parc. č. 417/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 1146 (ostatní plocha) v katastrálním území Branky, parc. č. 853/1 (orná půda), parc. č. 854/2 (orná 

půda), parc. č. 858/1 (orná půda), parc. č. 858/2 (vodní plocha), parc. č. 858/3 (orná půda), parc. č. 858/4 

(orná půda), parc. č. 858/7 (orná půda), parc. č. 858/9 (vodní plocha), parc. č. 884/3 (orná půda), parc. č. 

884/5 (orná půda), parc. č. 884/6 (orná půda), parc. č. 884/7 (orná půda), parc. č. 884/8 (orná půda), 

parc. č. 884/9 (orná půda), parc. č. 884/10 (orná půda), parc. č. 884/11 (orná půda), parc. č. 884/12 (orná 

půda), parc. č. 884/13 (orná půda), parc. č. 884/14 (orná půda), parc. č. 884/15 (orná půda), parc. č. 

884/16 (orná půda), parc. č. 884/17 (orná půda), parc. č. 927/2 (orná půda), parc. č. 2091/1 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Poličná. 

 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 2 

 
 

Stanovení druhu a účelu stavby: 

"Cyklostezka Branky - Poličná" - komunikace 

 

Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemků podle katastru nemovitostí, na 

nichž se stavba umisťuje a povoluje: 

Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 397/2 (trvalý travní porost), parc. č. 417/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1146 (ostatní plocha) v katastrálním území Branky, parc. č. 853/1 (orná půda), parc. č. 854/2 

(orná půda), parc. č. 858/1 (orná půda), parc. č. 858/2 (vodní plocha), parc. č. 858/3 (orná půda), parc. č. 

858/4 (orná půda), parc. č. 858/7 (orná půda), parc. č. 858/9 (vodní plocha), parc. č. 884/3 (orná půda), 

parc. č. 884/5 (orná půda), parc. č. 884/6 (orná půda), parc. č. 884/7 (orná půda), parc. č. 884/8 (orná 

půda), parc. č. 884/9 (orná půda), parc. č. 884/10 (orná půda), parc. č. 884/11 (orná půda), parc. č. 

884/12 (orná půda), parc. č. 884/13 (orná půda), parc. č. 884/14 (orná půda), parc. č. 884/15 (orná půda), 

parc. č. 884/16 (orná půda), parc. č. 884/17 (orná půda), parc. č. 927/2 (orná půda), parc. č. 2091/1 

(ostatní plocha) v katastrálním území Poličná. 

 

Popis prostorového řešení stavby, zejména její půdorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje 

o její kapacitě: 

Stavba obsahuje: 

Účel stavby je výstavba stezky pro chodce a cyklisty v délce 755 m, šířce 3m, a v příčném sklonu 2% a 

podélné sklonu 0,1% - 4,2%. Je navržena nová konstrukce komunikace včetně příkopy. Součástí úseku 

jsou dva propustky DN 600 s betonovými čely a ocelovým mostním zábradlím. 

 

Asfaltový povrch cyklostezky je navržen v šířce 3m a zpevněné krajnice v šířce 0,2m z asfaltového 

recyklátu. Po skrývce ornice budou provedeny zemní práce, kde se počítá s využitím stávající zeminy s 

tím, že přebytečná bude odvezena na skládku, popřípadě využita jinak, dle možností zhotovitele stavby. 

Vzhledem k tomu, že je navržena sanace podloží v tl.l50mm měla by únosnost pláně pod touto sanací 

dosahovat cca Edef min 20MPa. Vrstva asfaltového recyklátu musí být položena finišerem 

 

Dešťové vody ze silnice budou svedeny do stávajícího příkopu mezi nově budovanou cyklostezkou a 

dráhou. Z opačné strany je navržen příkop pro odvod dešťových vod z polí, která bude převedena pod 

cyklostezkou dvěma propustky DN 600, které jsou napojeny na stávající propustky pod dráhou. Napojení 

nově budovaných propustků na stávající je navrženo zpevněním dna a svahů kamennou dlažbou do 

betonového lože v tloušťce 300mm. 

Podélný spád je navržen od 0,1% po 4,2%, příčný pak 2%.. Napojení na stávající komunikace (začátek a 

konec úseku) je plynule bez výškových rozdílů.  

Vzhledem k umístění v extravilánu je jako vodící linie navržena přirozená hranice mezi zpevněnou 

plochou a nezpevněným okolním terénem. Na začátku a konci stezky pro chodce a cyklisty je navržen 

varovný pás z reliéfní zámkové dlažby. Varovné pásy (40cm) jsou navrženy ze zámkové dlažby červené 

barvy s výstupky 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad v tomto společném 

povolení nevymezil území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků parc. č. 397/2, 417/1, 1146 v 

katastrálním území Branky, parc. č. 853/1, 854/2, 858/1, 858/2, 858/3, 858/4, 858/7, 858/9, 884/3, 884/5, 

884/6, 884/7, 884/8, 884/9, 884/10, 884/11, 884/12, 884/13, 884/14, 884/15, 884/16, 884/17, 927/2, 

2091/1 v katastrálním území Poličná, protože jak z vyjádření a stanovisek dotčených správních orgánů, 

vlastníků dopravní a technické infrastruktury, tak z reakce účastníků řízení a vlastního posouzení 

stavebním úřadem, nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

 

 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 3 

 
I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku 1:750 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

 

I I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  p r o v e d e n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing.Václav Šafář, 

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, dopravní stavby ČKAIT - 1102038; případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 

vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 

dokumentace: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 20.11.2018 č.j.: 784346/18 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 16.11.2018 zn.: 0101019657 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 23.11.2017 zn.: 1101428617 

 GridServices, s.r.o., ze dne 30.11.23018 č.j.: 5001827946 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, ze dne 

27.07.2017 č.j.: 0916/2017-OŘ OLC-OPS/KIJ 

3. Stavebník při provádění stavby zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 

dotčených orgánů státní správy: 

 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, ze dne 17.4.2019 

č.j.:MěÚVM 034112/2019,  které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

 Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 

24.7.2017 č.j.: MěÚVM 73280/2017,  které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj ze dne 20.11.2018, zn.: SPU456551/2018/525103/Mudr 

 Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, Dopravního 

inspektorátu, ze dne 09.01.2017 č.j.:KRPZ-132044-1/ČJ-2016-151506, které je uvedeno v příloze 

tohoto rozhodnutí. 

 Drážního úřadu, ze dne 06.06.2018 č.j.: DUCR-32499/18/Dj, které je uvedeno v příloze tohoto 

rozhodnutí. 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 Zahájení stavby. 

 Dokončení stavby. 

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

7. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 

8. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

9. Staveniště a celá stavba v době realizace bude řádně zabezpečena oplocením proti možnému 

vniknutí cizích osob na staveniště. 

10. Stavebník před zahájením zemních prací zajistí u vlastníků technické infrastruktury vytyčení jejich 

inženýrských sítí a zajistit jejich neporušení. Budou dodrženy vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 4 

 
jednotlivými vedeními (včetně přípojek) a předpisy pro práci v ochranných a bezpečnostních 

pásmech jednotlivých vedení. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Obec Branky, Branky č.p. 6, 756 45  Branky 

AGROTECH, spol. s r. o., Poličná č.p. 462, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  

Praha 3-Žižkov 

Jiří Batrla, nar. 18.4.1937, Poličná č.p. 112, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ludmila Batrlová, nar. 14.7.1939, Poličná č.p. 112, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ladislava Felčírová, nar. 3.10.1966, Nádražní č.p. 107, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jan Stibora, nar. 4.9.1973, Hošťálková č.p. 648, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Pavlína Galdová, nar. 24.8.1976, Jablůnka č.p. 122, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Vlastimil Vlček, nar. 22.7.1950, Poličná č.p. 79, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ing. Jitka Vlčková, nar. 9.4.1958, Poličná č.p. 79, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Martin Štěpánek, nar. 23.4.1988, Branky č.p. 86, 756 45  Branky 

Dr. Ing. Šárka Kutějová, nar. 19.3.1969, Na Potůčkách č.p. 897, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

Alena Pečivová, nar. 2.4.1958, Podlesí č.p. 215, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ing. Petr Mašek, nar. 28.8.1979, Sušilova č.p. 717, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Hana Svobodová, nar. 27.6.1955, Poličná č.p. 156, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Mgr. Magda Valachová, nar. 4.6.1969, Poličná č.p. 42, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ludmila Vanšurová, nar. 19.8.1955, Valentova č.p. 1744/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Emilie Vodová, nar. 28.1.1969, Růžová č.p. 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Daniela Havranová, nar. 3.6.1955, Poličná č.p. 131, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jiří Vlček, nar. 25.1.1959, Vsetínská č.p. 880/60b, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Iva Komžáková, nar. 5.4.1963, Velké Hamry č.p. 615, 468 45  Velké Hamry 

Obec Poličná, Poličná č.p. 144, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Radomír Capil, nar. 4.7.1969, Poličná č.p. 161, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Dagmar Capilová, nar. 1.10.1970, Poličná č.p. 161, 757 01  Valašské Meziříčí 1. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Dne 24.4.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Jako účastníci společného povolení byli pojati ve smyslu § 94k stavebního zákona: 

 Stavebník: Obec Poličná, Obec Branky 

 Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Obec Poličná, Obec 

Branky 

 Vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: 

GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, 

 Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: AGROTECH, spol. s r. o.,  



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 5 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Jiří Batrla, Ludmila Batrlová,  

Ladislava Felčírová, Jan Stibora, Pavlína Galdová, Vlastimil Vlček, Ing. Jitka Vlčková, Martin 

Štěpánek, Dr. Ing. Šárka Kutějová, Alena Pečivová, Ing. Petr Mašek, Hana Svobodová, Mgr. 

Magda Valachová, Ludmila Vanšurová, Emilie Vodová, Daniela Havranová, Jiří Vlček, Iva 

Komžáková, Obec Poličná, Radomír Capil, Dagmar Capilová 

 Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: parc. č. 396, 

415/2, 415/3, 417/4, 417/6, 1148/2, 1214/6, 1259 v katastrálním území Branky, parc. č. 852, 

853/3, 855, 858/6, 858/8, 884/2, 884/4, 884/18, 929/2, 2000/2, 2000/3, 2000/7, 2000/8, 2000/9, 

2000/10, 2000/11, 2000/12, 2000/13, 2000/14, 2000/15, 2000/16, 2000/17, 2000/18, 2000/21, 

2000/22 v katastrálním území Poličná 

Za účastníky řízení byli pojati pouze vlastníci sousedních pozemků a staveb, kteří mají společnou hranici 

s pozemky, které jsou předmětem společného povolení. 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich 

práva stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních 

pozemků a staveb od povolované stavby a  také z důvodu rozsahu povolované stavby. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Obec Branky, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, 

GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., AGROTECH, spol. 

s r. o., Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Jiří Batrla, Ludmila Batrlová, 

Ladislava Felčírová, Jan Stibora, Pavlína Galdová, Vlastimil Vlček, Ing. Jitka Vlčková, Martin Štěpánek, 

Dr. Ing. Šárka Kutějová, Alena Pečivová, Ing. Petr Mašek, Hana Svobodová, Mgr. Magda Valachová, 

Ludmila Vanšurová, Emilie Vodová, Daniela Havranová, Jiří Vlček, Iva Komžáková, Obec Poličná, 

Radomír Capil, Dagmar Capilová 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 396, 415/2, 415/3, 417/4, 417/6, 1148/2, 1214/6, 1259 v katastrálním území Branky, parc. č. 852, 

853/3, 855, 858/6, 858/8, 884/2, 884/4, 884/18, 929/2, 2000/2, 2000/3, 2000/7, 2000/8, 2000/9, 2000/10, 

2000/11, 2000/12, 2000/13, 2000/14, 2000/15, 2000/16, 2000/17, 2000/18, 2000/21, 2000/22 v 

katastrálním území Poličná 

 

Podle § 94o odst. 1 stavební úřad ve společném řízení posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky: 

 Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 

 Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

 Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů. 

 

Soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

Stavba je v souladu s vyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 

pozdějších předpisů  a v souladu s vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 

způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 

společného povolení byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 6 

 
Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 

rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Stavební úřad dále podle § 94o odst. 2 stavebního zákona ověří zejména, zda: 

 Dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu. 

 Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

 

Ověření, zda je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 

požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů. Je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou autorizovanou osobou a 

v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu. 

 

Ověření, zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 

vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávajících komunikacích 

 

Stanoviska sdělili: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 20.11.2018 č.j.: 784346/18 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 16.11.2018 č.j.: 0101019660,  

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 16.11.2018 zn.: 0101019657 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 23.11.2017 zn.: 1101428617 

 Telco Pro Services, a.s. ze dne 16.11.2018, zn.: 0200834393 

 Telco Pro Services, a.s. ze dne 16.11.2018, zn.: 0200834395 

 T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 23.11.2018, zn.: E42339/18 

 GridServices, s.r.o., ze dne 30.11.23018 č.j.: 5001827946 

 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 16.11.2018 č.j.: 2707/2018 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, ze dne 
27.07.2017 č.j.: 0916/2017-OŘ OLC-OPS/KIJ 

 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, ze dne 12.01.2017 č.j.: 
ŘSZKVM/11728/16-24 a ze dne 04.07.2017 zn.: ŘSZKVM/03067/17-24 

 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, ze dne 17.4.2019 
č.j.:MěÚVM 034112/2019,   

 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj ze dne 20.11.2018, zn.: SPU456551/2018/525103/Mudr 

 Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, Dopravního 
inspektorátu, ze dne 09.01.2017 č.j.:KRPZ-132044-1/ČJ-2016-151506, 

 Drážního úřadu, ze dne 06.06.2018 č.j.: DUCR-32499/18/Dj,  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 7 

 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 

stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 

by bránily povolení záměru. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 

řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

  

Bc.Iveta Šilhová, v. r.  

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka“ 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 8 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Přílohy: 

 Celková situace stavby. 

 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, ze dne 17.4.2019 

č.j.:MěÚVM 034112/2019,   

 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj ze dne 20.11.2018, zn.: SPU456551/2018/525103/Mudr 

 Závazné stanovisko Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, 

Dopravního inspektorátu, ze dne 09.01.2017 č.j.:KRPZ-132044-1/ČJ-2016-151506, 

 Závazné stanovisko Drážního úřadu, ze dne 06.06.2018 č.j.: DUCR-32499/18/Dj,  

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 
Obec Branky, IDDS: 8quasrg 
Jiří Jestřáb, Příční č.p. 486/9, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
AGROTECH, spol. s r. o., IDDS: f4yjyz3 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3 
Jiří Batrla, Poličná č.p. 112, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ludmila Batrlová, Poličná č.p. 112, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ladislava Felčírová, Nádražní č.p. 107, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Jan Stibora, Hošťálková č.p. 648, 756 22  Hošťálková u Vsetína 
Pavlína Galdová, Jablůnka č.p. 122, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 
Vlastimil Vlček, Poličná č.p. 79, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ing. Jitka Vlčková, Poličná č.p. 79, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Martin Štěpánek, Branky č.p. 86, 756 45  Branky 
Dr. Ing. Šárka Kutějová, Na Potůčkách č.p. 897, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Alena Pečivová, Podlesí č.p. 215, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ing. Petr Mašek, Sušilova č.p. 717, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Hana Svobodová, Poličná č.p. 156, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Mgr. Magda Valachová, Poličná č.p. 42, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Ludmila Vanšurová, Valentova č.p. 1744/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Emilie Vodová, Růžová č.p. 158, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Daniela Havranová, Poličná č.p. 131, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Jiří Vlček, Vsetínská č.p. 880/60b, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Iva Komžáková, Velké Hamry č.p. 615, 468 45  Velké Hamry 
Obec Poličná, IDDS: rbyper7 
Radomír Capil, Poličná č.p. 161, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Dagmar Capilová, Poličná č.p. 161, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  

Dotčené správní úřady: 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd  

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 

IDDS: w6thp3w 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí  

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 

plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

  
 



Č.j. MeUVM 057808/2019 str. 9 

 
Na vědomí: 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 
č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Obecní úřad Poličná, IDDS: rbyper7 - úřední deska 
Obecní úřad Branky, IDDS: 8quasrg - úřední deska 
 

 

Účastníci řízení uvedení v § 94k písm. e) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 396, 415/2, 415/3, 417/4, 417/6, 1148/2, 1214/6, 1259 v katastrálním území Branky, parc. č. 852, 

853/3, 855, 858/6, 858/8, 884/2, 884/4, 884/18, 929/2, 2000/2, 2000/3, 2000/7, 2000/8, 2000/9, 2000/10, 

2000/11, 2000/12, 2000/13, 2000/14, 2000/15, 2000/16, 2000/17, 2000/18, 2000/21, 2000/22 v 

katastrálním území Poličná 

 

  

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 

Meziříčí, Obecního úřadu Branky, Obecního úřadu Poličná, a musí být zveřejněna též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 

Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 

dálkový přístup: 

 

…………………………………………….. 


		2019-06-20T08:48:32+0200
	Iveta Šilhová
	referent




